Тридцать девятое  заседание Совета Алгайского муниципального образования Новоузенского муниципального района Саратовской области шестого созыва
РЕШЕНИЕ
от 09 июля 2025 года № 120
Об отмене проведения публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Алгайского муниципального образования Новоузенского муниципального района Саратовской области»
На основании Устава Алгайского муниципального образования Новоузенского муниципального района Саратовской области, в связи с принятием Закона Саратовской области от 11.06.2025 г. №42-ЗСО «О некоторых вопросах организации местного самоуправления в Саратовской области и признании утратившим силу некоторых законодательных актов Саратовской области и отдельных положений законодательных актов Саратовской области», Совет Алгайского муниципального образования Новоузенского муниципального района Саратовской области РЕШИЛ:
1. Отменить проведение публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Алгайского муниципального образования Новоузенского муниципального района Саратовской области.»
2. Отменить решение Совета Алгайского  муниципального образования Новоузенского муниципального района Саратовской области от 17.06.2025 г. № 118 «О назначении публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Алгайского муниципального образования Новоузенского муниципального района Саратовской области».
3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.
Глава Алгайского
муниципального образования
                                        С.С. Глухов.